ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD

V/v rà soát, tham mưu xử lý đơn

của các hộ dân bị thu hồi đất để

thực hiện dự án Khu dân cư IV-

B3 kết hợp chỉnh trang đô thị,

thành phố Quảng Ngãi

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 Thanh tra thành phố

 UBND thành phố nhận đơn kiến nghị do 06 công dân cùng ký tên đề ngày

16/3/2024 có nội dung: Đề nghị hủy bỏ các quyết định thu hồi đất để thực hiện

Dự án Khu dân cư IV-B3 kết hợp chỉnh trang đô thị, thành phố Quảng Ngãi (nội

dung cụ thể có đơn và hồ sơ, tài liệu kèm theo).

 Qua xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND thành phố giao Thanh tra

thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, rà soát nội dung

đã phát sinh và kết quả giải quyết khiếu nại trước đây, tham mưu UBND thành

phố có văn bản trả lời, hướng dẫn gửi riêng cho từng công dân (vì có quyền và

lợi ích khác nhau) đề nghị công dân thực hiện quyền khởi kiện hành chính theo

quy định pháp luật (vì khiếu nại đã được Chủ tịch UBND tỉnh xem xét giải

quyết lần hai).

 Yêu cầu Chánh Thanh tra thành phố khẩn trương thực hiện./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng: TN&MT, QLĐT thành phố;

- VPUB: CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-26T11:00:27+0700

		2024-03-26T14:11:49+0700

		2024-03-26T14:11:49+0700

		2024-03-26T14:11:49+0700

		2024-03-26T14:11:49+0700